
1/5

kuryr 30. srpna 2023

TURBO RAKOVINA u 30 sester nucených se nechat
očkovat na COVID mRNA vakcínou!

infokuryr.cz/n/2023/08/30/turbo-rakovina-u-30-sester-nucenych-se-nechat-ockovat-na-covid-mrna-vakcinou

Dr. William Makis představuje dramatické případy

V tomto článku z blogu Dr. William Makis, také získaný
společností vigilantnews.com , vypráví dramatické příběhy 30 sester,
kterým byla nově diagnostikována agresivní rakovina.

Typy rakoviny, kterými se sestry nakazily:

Lymfom – 6
Rakovina tlustého střeva – 6
hrudník – 5
Plíce, leukémie, melanom – po 2 kusech
Srdce, mozek, slepé střevo, žlučník, leiomyosarkom – 1 kus

Komentář od dr. William Makis:

mRNA vakcíny proti COVID-19 způsobují turboagresivní rakoviny,
které se často vyskytují v pokročilých stádiích (obvykle 3. nebo 4.
stádium), rychle rostou, rychle se šíří nebo metastázují a jsou
obecně odolné vůči konvenční léčbě rakoviny (chemoterapie,
ozařování).

ZÁVĚR: Je šokující vidět tolik mladých sester trpících tak
agresivními terminálními rakovinami.

Když jsem poprvé viděl turbo rakovinu u očkovaných, byla to
leukémie, lymfom a glioblastom (rakovina mozku), které zabily
očkované v řádu týdnů, dnů, někdy i hodin.

Ale jako onkolog jsem zděšen tím, že se „z ničeho nic“ objevuje tolik
rakovin prsu a tlustého střeva v pozdním stádiu.

Něco tady nehraje.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/30/turbo-rakovina-u-30-sester-nucenych-se-nechat-ockovat-na-covid-mrna-vakcinou/
https://makismd.substack.com/p/turbo-cancer-nurses-are-developing
https://vigilantnews.com/post/turbo-cancer-nurses-are-developing-advanced-usually-stage-4-turbo-cancers-after-being-forced-into-taking-covid-19-mrna-vaccines-i-present-30-nurses-their-tragic-stories


2/5

“Obávám se, že tento vzorec uvidíme u lidí všech povolání, pro které
bylo očkování mRNA COVID-19 povinné,” uzavřel Dr. lemury

30 zdravotních sester se po očkování proti Covidu nakazilo
turbo rakovinou (rakovina cvalu):

Červenec 2023 – Bossier, LA – Letuška Yvette Monique Heiman
(56) zemřela 29. července 2023 na vzácnou rakovinu srdce,
která se rozšířila do mozku. S tímto vzácným nádorem bojovala
rok.
Červenec 2023 – El Dorado Hills, CA – Sestře Amy Cooneyové
byla v listopadu 2021 diagnostikována rakovina tlustého střeva
ve 4. stádiu. Stále se potýká s experimentální léčbou.
Červenec 2023 – Columbus, GA – Zdravotní sestra Sabrina,
která pracuje v St. Francis, má 8měsíčního chlapce, kterému
byla právě diagnostikována metastatická rakovina 4. stupně.
Červenec 2023 – Trinity, NC – Sestře Lindsey Brimové byla
diagnostikována agresivní rakovina prsu 4. stupně, která
extrémně rychle roste (až 10 cm).
Červenec 2023 – Kansas City, KS – Amanda Sprinkle je
asistentkou a sestrou baseballového hráče Astros Jonathana
Sprinklea. Nedávno jí byla diagnostikována AML leukémie.
Červenec 2023 – Kamloops, BC – Sestře Brandy Schmidtové
byl diagnostikován metastatický melanom 4. stupně.
Červenec 2023 – Grand Rapids, MI – Sestře Evonne byl
diagnostikován agresivní difuzní velkobuněčný B-lymfom.
Červen 2023 – Louisville, KY – Sestře Shannon Mackinové byl v
září 2022 diagnostikován Hodgkinův lymfom ve stadiu
2. Lymfom je odolný vůči chemoterapii.
Červen 2023 – Malden, MA – Sestra Sylvia Brienza McEwenová
byla v květnu 2022 diagnostikována s rakovinou tlustého střeva
stadia 4, která se rozšířila do jejích jater.
Červen 2023 – Gates, TN – Zdravotní sestře na pohotovosti
Jordan Mitchell, 26, byla diagnostikována rakovina prsu ve 4.
stádiu s metastázami do jater, plic a kostí.



3/5

20. června 2023 – Dallas, Texas – Eber Delgado, zdravotní
sestra v domácí péči, byla nedávno diagnostikována s rakovinou
slepého střeva stadia 4.
Červen 2023 – Santa Monica, Kalifornie – Brady Hicks, 40 let,
registrovaná zdravotní sestra, byla diagnostikována s DLBCL
non-Hodgkinovým lymfomem stadia 3.
Červen 2023 – Los Angeles, Kalifornie – Sestře Claudii
Lizarragové byla v lednu 2023 diagnostikována rakovina
prsu. Po operaci lékaři zjistili, že jde již o 4. stadium.
Červen 2023 – Covington, LA – Sestře Shaně Thomasové byl
diagnostikován DLBCL lymfom.
Červen 2023 – Brandon, FL – Sestře Heidi Rogersové byl
diagnostikován cholangiokarcinom 4. stupně (rakovina
žlučovodů).
Červen 2023 – New York – Sestře Eleně Mandelbaumové byla
diagnostikována vzácná forma leukémie.
20. května 2023 – Frenchman Bay, WA – Zdravotní sestře Sam
Lynch se v září 2022 narodila dvojčata a o necelý týden později
jí byla diagnostikována rakovina tlustého střeva ve 4.
stádiu. Stále bojuje.
20. května 2023 – Hamilton, TX – Sestře Lise Newbyové byl
diagnostikován vzácný metastatický leiomyosarkom ve 4. stádiu.
28. května 2023 – Syracuse, NY – Tera Schilling, 39 let, sestra
na onkologii, zemřela 28. května 2023 po „krátkém boji s
rakovinou“.
Květen 2023 – Maui, Havaj – Sestře Courtney Tsark byla v
listopadu 2022 diagnostikována rakovina tlustého střeva ve 4.
stádiu.
Květen 2023 – Edmonton, Alberta – Dětské sestře Kristině
Garbaria-Youbové byla diagnostikována rakovina stadia 4 s
metastázami do mozku a plic.
1. května 2023 – Sparks, NV – 1. října 2022 byla zdravotní
sestře Sara Carolla-Volk diagnostikován melanom 4. stádia s
metastázami v mozku.



4/5

Květen 2023 – Wolcott, CT – Zdravotní sestra Heather
Podzunas Hogaboom, 39, zemřela 8. května 2023. První
vakcínu Moderna mRNA dostala 24. prosince 2020 a druhou 21.
ledna 2021. O 4 měsíce později jí bylo diagnostikováno tlusté
střevo rakovina diagnostikovaná ve 4.
Květen 2023 – Laguna Hills, CA – Studentka ošetřovatelství
Sofie je diagnostikována s lymfomem, kvůli kterému opustila
školu ošetřovatelství.
20. května 2023 – Santa Cruz, Kalifornie – Shyama Mohini, 20
let, studentka ošetřovatelství, je diagnostikována s Hodgkinovým
lymfomem ve 4. stádiu.
Květen 2023 – Milwaukee, WI – zdravotní sestra na JIP Sherry
Zych byla diagnostikována s bilaterální rakovinou plic 4. stupně.
Březen 2023 – Montgomery, AL – Reidu Williamsovi, 36leté
zdravotní sestře, byla diagnostikována rakovina tlustého střeva
stadia 4, která se rozšířila do jater.
Únor 2023 – Hamburk, NY – Před třemi lety byla zdravotní
sestře Kelly Englertové diagnostikována rakovina plic, která se
právě rozšířila do jejího mozku.
Leden 2023 – 32leté onkologické sestře April Addisonové byla
den po porodu jejího syna císařským řezem diagnostikována
rakovina prsu. V její rodině nejsou žádné případy rakoviny prsu.
Leden 2023 – Bellingham, WA – Sestře Devyn Nixon byla
diagnostikována rakovina prsu.

Seznam s příslušnými jednotlivými osudy a fotografiemi
je uveden zde .

https://vigilantnews.com/post/turbo-cancer-nurses-are-developing-advanced-usually-stage-4-turbo-cancers-after-being-forced-into-taking-covid-19-mrna-vaccines-i-present-30-nurses-their-tragic-stories


5/5

 
 

https://stranapro.cz/

